

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/06 4:36:00

CLIENTE: ELKSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147563 CONTRATO: 2272 REMISION: 332929-1

PRODUCTO: ANGULO 2-1/2"x3/16" 63.5x4.76GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENBARQUE: ALCO TRANSPORTES

PKSO TEORICO(KG/MT): 4.568 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
461750	.0170	.0340	.0170	.1800	.3100	.0120	.1700	.0800	.1500		.6400	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
461750	49,704	71,350	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
461750	SGJ07346	SGJ07347	SGJ07348	SGJ07349

